
Società organizzatrice UISP NAZIONALE SDA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

I MEETENG  NAZIONALE INVERNALE ESORDIENTI
FORLI 08/09 DICEMBRE 2017

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

BRUNETTI ANTONELLO 00 24 331) 2009 CAL

TEAM UISP NUOTO TERNIGRAMMATICO STAFANO 00 24 622) 2009 UMB

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

MANZARI FRANCESCO 00 29 573) 2009 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

NICOLETTI SOFIA 00 50 031) 2009 CAL

EXCALIBURSABLONE GIORDANA 00 57 962) 2009 LAZ

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDPADALINO SOFIA 00 39 271) 2008 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDBELPERIO GIUSY 00 40 822) 2008 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDFAZI FATIMA 00 42 373) 2008 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTZUFFADA LORENZO 00 35 931) 2007 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDLAMIO FEDERICO 00 36 242) 2007 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDDI FABIO LUCA 00 36 363) 2007 EMI

COLLEVERDE SPORTFARFALLA NICHOLAS 00 37 594) 2007 LAZ

EXCALIBURDE MARZO MARTINO 00 38 815) 2007 LAZ

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTVRABIE MIRIAM 01 18 531) 2007 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDSIRRI CATERINA 01 28 582) 2007 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDPOLIDORI GIADA 01 28 923) 2007 EMI
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTORSINI ANGELICA 01 15 931) 2006 LAZ

ACQUA SPORTSARACCA SILVIA 01 23 662) 2006 TOS

RARI NANTES ROMAGNA ASDRAVAIOLI SOFIA 01 24 143) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAMORANI VALENTINA 01 27 204) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDPONTI SARA 01 27 805) 2006 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 9 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDRAVAIOLI RICCARDO 01 17 951) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAPPIELLO PATRICK 01 21 132) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDDI BACCO VITTORIO 01 23 063) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDFRABETTI MATTIA 01 28 434) 2006 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 10 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUA SPORTCEDROLA MANUELE 01 19 731) 2005 TOS

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 12 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES CAGLIPIERI AURELIO 01 05 951) 2009 MAR

RARI NANTES CAGLICASETTARI CRISTIAN 01 07 762) 2009 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 13 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

EXCALIBURSABLONE GIORDANA 00 51 641) 2009 LAZ

TEAM UISP NUOTO TERNIPANICONI AURORA 00 53 912) 2009 UMB

TEAM UISP NUOTO TERNICRISPOLTI MARGOT 00 57 123) 2009 UMB

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 14 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

POLISPORTIVA VALMAR SSDFAZI FATIMA 00 42 021) 2008 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDPADALINO SOFIA 00 43 192) 2008 EMI

COLLEVERDE SPORTARRABITO FLAVIA 00 47 023) 2008 LAZ

RARI NANTES CAGLIBARTOCCIONI REBECCA 00 47 294) 2008 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 15 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

TEAM UISP NUOTO TERNIPECIAROLO TOMMASO 00 49 961) 2008 UMB

TEAM UISP NUOTO TERNIPERSICHETTI MATTEO 00 49 961) 2008 UMB
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 16 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDFILIPPONE EDOARDO 00 39 161) 2007 EMI

RARI NANTES CAGLISABATINI MATTEO 00 39 552) 2007 MAR

COLLEVERDE SPORTPAOLONI SERAFINI 
FRANCESCO

00 41 023) 2007 LAZ

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

PATERNOSTER ANTONIO 00 47 194) 2007 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTGIOVANNETTI CAROLA 01 20 071) 2007 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDDE CAROLIS ANNA 01 20 902) 2007 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNICIANCUTI VALERIA 01 36 673) 2007 UMB

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDMUCCIOLI CECILIA 01 21 061) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDMORDENTI CAMILLA 01 28 472) 2006 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNILIBERATI FRANCESCA 01 34 643) 2006 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDTARGA SOFIA 01 35 004) 2006 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNIBERTOLDI CHIARA 01 40 945) 2006 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDCOVERI LINDA 01 41 736) 2006 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 19 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDGASPARI LUCA 01 23 601) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDFOSCHI MANUEL 01 27 452) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDFRABETTI MATTIA 01 28 933) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDBELPERIO MATTIA 01 39 864) 2006 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 20 / TURNO 1

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

CALO' SIMONE 01 20 651) 2005 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 2 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

POLISPORTIVA VALMAR SSDPASQUINI ANDREA 00 54 761) 2009 EMI

SENIGALLIA NUOTOMOSCA NICOLAS 00 57 972) 2009 MAR

TEAM UISP NUOTO TERNIBERTOLDI MAURO 00 58 923) 2009 UMB
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BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

MANZARI FRANCESCO 01 06 704) 2009 CAL

RARI NANTES CAGLIPAOLONI EDOARDO 01 07 205) 2009 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAMISA PAOLO 01 08 246) 2010 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDSARTI THOMAS 01 11 387) 2009 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 3 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

CONFORTI VALENTINA 00 54 371) 2009 TOS

RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI GIULIA 01 02 452) 2009 EMI

SENIGALLIA NUOTOSIMONCELLI FRANCESCA 01 06 563) 2009 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 4 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTFLACCOVIO GAIA 00 44 861) 2008 LAZ

EXCALIBURSEBASTIANI ASIA 00 47 572) 2008 LAZ

RARI NANTES CAGLIGIRELLI MATILDE 00 48 933) 2008 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDFRULLONI GIORGIA 00 55 814) 2008 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDMOLARI CATERINA 00 56 755) 2008 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDDI BIAGIO PETRA 00 57 476) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOSAVELLI GIORGIA 00 58 117) 2008 MAR

TEAM UISP NUOTO TERNIFRITTELLA LUCREZIA 01 00 208) 2008 UMB

TEAM UISP NUOTO TERNIROSATI ARIANNA 01 00 208) 2008 UMB

SENIGALLIA NUOTOCIROMBELLA GIULIA 01 04 14fg 2008 MAR

SENIGALLIA NUOTOPALMERINI VERONICA 01 04 86fg 2008 MAR

SENIGALLIA NUOTOPERELLI JASMINE 01 04 90fg 2008 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 5 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADA MICHELE 00 57 671) 2008 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI ANDREA 00 58 162) 2008 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNIPECIAROLO TOMMASO 00 58 273) 2008 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDBARTOLINI JURI 01 00 474) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOPRIORI ALESSIO 01 13 67fg 2008 MAR

SENIGALLIA NUOTOPRIORI LUCA 01 14 025) 2008 MAR

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

RAMUNDO MANUEL Squalificatonc 2008 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 6 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDLAMIO FEDERICO 00 41 931) 2007 EMI

SENIGALLIA NUOTOPIANGERELLI LUCIO 00 55 452) 2007 MAR

SENIGALLIA NUOTOSANTINELLI LEONARDO 00 58 303) 2007 MAR
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POLISPORTIVA VALMAR SSDGABRIELLI CRISTIAN 00 58 394) 2007 EMI

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

BRUNETTI GIOVANNI 01 02 205) 2007 CAL

RARI NANTES ROMAGNA ASDRUGHI NICOLA 01 05 406) 2007 EMI

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

GARGIULLO MANUEL 01 12 327) 2007 CAL

RARI NANTES CAGLISABATINI MATTEO Squalificatonc 2007 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 7 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTSESTILI ARIANNA 01 37 601) 2007 LAZ

TEAM UISP NUOTO TERNICIANCUTI VALERIA 01 53 462) 2007 UMB

POLISPORTIVA VALMAR SSDGENTILI MADDALENA 01 53 462) 2007 EMI

SENIGALLIA NUOTOCARDINALETTI NADIA 02 25 154) 2007 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 8 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDRAVAIOLI SOFIA 01 32 111) 2006 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDCANGINI GIULIA 01 38 632) 2006 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNILIBERATI FRANCESCA 01 40 313) 2006 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDCELA GIADA 01 42 684) 2006 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNISTRAPPETTI GIULIA 01 53 815) 2006 UMB

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 9 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTROSSI GIACOMO 01 24 851) 2006 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDFOSCHI MANUEL 01 35 402) 2006 EMI

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 10 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDMITRINI DANIEL 01 25 301) 2005 EMI

COLLEVERDE SPORTFESTUCCIA MATTEO 01 32 892) 2005 LAZ

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 12 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

POLISPORTIVA VALMAR SSDPASQUINI ANDREA 00 41 701) 2009 EMI

SENIGALLIA NUOTOMOSCA NICOLAS 00 42 702) 2009 MAR

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

BRUNETTI ANTONELLO 00 44 523) 2009 CAL

TEAM UISP NUOTO TERNIGRAMMATICO STAFANO 00 44 914) 2009 UMB

TEAM UISP NUOTO TERNIBERTOLDI MAURO 00 46 265) 2009 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDSARTI THOMAS 00 46 646) 2009 EMI

RARI NANTES CAGLICASETTARI CRISTIAN 00 53 247) 2009 MAR

RARI NANTES CAGLIPIERI AURELIO 00 53 247) 2009 MAR
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SENIGALLIA NUOTOPANFILI ALESSIO 00 54 519) 2009 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAMISA PAOLO 00 55 6310) 2010 EMI

RARI NANTES CAGLIPAOLONI EDOARDO 00 59 3011) 2009 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 13 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

TEAM UISP NUOTO TERNIPANICONI AURORA 00 38 401) 2009 UMB

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

CONFORTI VALENTINA 00 41 812) 2009 TOS

RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI GIULIA 00 45 013) 2009 EMI

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

NICOLETTI SOFIA 00 45 444) 2009 CAL

SENIGALLIA NUOTOSIMONCELLI FRANCESCA 00 45 895) 2009 MAR

TEAM UISP NUOTO TERNICRISPOLTI MARGOT 00 47 566) 2009 UMB

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 14 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDBELPERIO GIUSY 00 35 971) 2008 EMI

RARI NANTES CAGLIBARTOCCIONI REBECCA 00 39 322) 2008 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDMARTINELLI GIULIA 00 40 403) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOPALMERINI VERONICA 00 41 41fg 2008 MAR

TEAM UISP NUOTO TERNIFRITTELLA LUCREZIA 00 45 134) 2008 UMB

RARI NANTES CAGLIGIRELLI MATILDE 00 45 375) 2008 MAR

POLISPORTIVA VALMAR SSDMOLARI CATERINA 00 45 626) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOCIROMBELLA GIULIA 00 46 08fg 2008 MAR

POLISPORTIVA VALMAR SSDDI BIAGIO PETRA 00 48 007) 2008 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNIROSATI ARIANNA 00 50 268) 2008 UMB

SENIGALLIA NUOTOFRANCESCHINI IRENE 00 53 68fg 2008 MAR

SENIGALLIA NUOTOCAPALDO ANNA MARIA 00 54 669) 2008 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 15 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

TEAM UISP NUOTO TERNIPERSICHETTI MATTEO 00 39 681) 2008 UMB

RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI ANDREA 00 41 542) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOPRIORI LUCA 00 44 943) 2008 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADA MICHELE 00 45 104) 2008 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDBARTOLINI JURI 00 45 695) 2008 EMI

SENIGALLIA NUOTOPRIORI ALESSIO 00 45 85fg 2008 MAR

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

RAMUNDO MANUEL 00 54 376) 2008 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 16 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDDI FABIO LUCA 00 30 591) 2007 EMI
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COLLEVERDE SPORTPAOLONI SERAFINI 
FRANCESCO

00 31 892) 2007 LAZ

COLLEVERDE SPORTFLACCOVIO ALDO 00 32 073) 2007 LAZ

COLLEVERDE SPORTZUFFADA LORENZO 00 32 854) 2007 LAZ

SENIGALLIA NUOTOSANTINELLI LEONARDO 00 42 075) 2007 MAR

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

PATERNOSTER ANTONIO 00 42 726) 2007 CAL

RARI NANTES ROMAGNA ASDFILIPPONE EDOARDO 00 43 227) 2007 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDRUGHI NICOLA 00 45 298) 2007 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDGABRIELLI CRISTIAN 00 45 659) 2007 EMI

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

BRUNETTI GIOVANNI 00 48 6210) 2007 CAL

SENIGALLIA NUOTOPIANGERELLI LUCIO 00 48 9511) 2007 MAR

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

GARGIULLO MANUEL 01 01 1012) 2007 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 17 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA ASDDE CAROLIS ANNA 01 11 811) 2007 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDSIRRI CATERINA 01 12 032) 2007 EMI

COLLEVERDE SPORTSESTILI ARIANNA 01 17 363) 2007 LAZ

COLLEVERDE SPORTGIOVANNETTI CAROLA 01 17 684) 2007 LAZ

POLISPORTIVA VALMAR SSDGENTILI MADDALENA 01 35 595) 2007 EMI

SENIGALLIA NUOTOCUICCHI CECILIA 01 37 976) 2007 MAR

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 18 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTBERNARDINETTI MARIA 01 10 531) 2006 LAZ

ACQUA SPORTSARACCA SILVIA 01 11 762) 2006 TOS

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAMORANI VALENTINA 01 12 443) 2006 EMI

POLISPORTIVA VALMAR SSDCANGINI GIULIA 01 18 634) 2006 EMI

TEAM UISP NUOTO TERNISTRAPPETTI GIULIA 01 25 475) 2006 UMB

TEAM UISP NUOTO TERNIBERTOLDI CHIARA 01 27 756) 2006 UMB

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 19 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTGALOSSI LORENZO 01 01 451) 2006 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDRAVAIOLI RICCARDO 01 10 562) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDCAPPIELLO PATRICK 01 11 303) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDGASPARI LUCA 01 12 904) 2006 EMI

RARI NANTES ROMAGNA ASDDI BACCO VITTORIO 01 16 595) 2006 EMI

SENIGALLIA NUOTOUBERTINI LORENZO 01 22 586) 2006 MAR

RARI NANTES ROMAGNA ASDBELPERIO MATTIA 01 23 777) 2006 EMI
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 20 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COLLEVERDE SPORTFESTUCCIA MATTEO 01 08 601) 2005 LAZ

RARI NANTES ROMAGNA ASDMITRINI DANIEL 01 10 202) 2005 EMI

ACQUA SPORTCEDROLA MANUELE 01 10 633) 2005 TOS

BSV POLISPORTIVA 
VILLAPIANA

CALO' SIMONE 01 12 134) 2005 CAL

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MAXIMISTAFFETTA 8X50 STILE LIBERO (4F+4M)  ES. - B

Pos.

GARA 22 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA 
ASD

05.04.701) EMI

BELPERIO URBINI FRULLONI LAMIO MARTINELLI FILIPPONE PADALINO DI FABIO

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MAXIMISTAFFETTA 8X50 STILE LIBERO (4F+4M)  ES. - A

Pos.

GARA 23 / TURNO 2

Reg.

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

RARI NANTES ROMAGNA 
ASD

04.21.581) EMI

CAMORANI CAPPIELLO RAVIOLI GASPARI DE CAROLIS MITRINI SIRRI RAVAIOLI
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